
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-25-002462-a

Найменування замовника: Виконавчий комітет Криворізької міської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04052169

Місцезнаходження замовника: 50101, Україна, Дніпропетровська область, КРИВИЙ
РІГ, пл. Молодіжна, 1,

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Галіч Ірина, 0564920308, galich782409@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: інші послуги у сфері інформатизації – встановлення
програмної продукції ESET PROTECT Entry On-Prem,
на 1 рік, поновлення, для захисту 369 об’єктів

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:48760000-3: Пакети програмного
забезпечення для захисту від вірусів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

інші послуги у сфері
інформатизації –
встановлення
програмної продукції
ESET PROTECT Entry
On-Prem, на 1 рік,
поновлення, для
захисту 369 об’єктів

ДК 021:2015:
48760000-3 — Пакети
програмного
забезпечення для
захисту від вірусів

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 20 Банківські 100

Очікувана вартість предмета закупівлі: 259 127,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 295,64 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 01:01

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 01:01

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


